			 
Załącznik Nr 3 do zapytania ofertowego

Wykonawca:  
												          Do Zamawiającego:
									          Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
          Al. Jerozolimskie 142a,02-305 Warszawa




Doświadczenie 

1. Doświadczenie   (polegające na przygotowaniu zawodników do startu w konkursach umiejętności branżowych – minimum 5 osób jednocześnie), nabyte w okresie ostatniego roku liczonego od terminu składnia ofert.
	Lp.
	Zamawiający
(pełna nazwa)
	Nazwa konkursu
	Termin wykonania (miesiąc/rok)
	Liczba prowadzonych i przygotowanych osób

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	



                    









......................., dnia....................... 


................................................................
                                                                                                                                                                                                                 (podpis i pieczęć Wykonawcy)
 
